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EMMAUS HELSINGFORS r.f.  
VERKSAMHETSPLAN 2008 
 
ALLMÄNT 
 
Emmaus Helsingfors r.f. fortsätter att verka för ett fredligt och människovärdigt liv. Det gör 
föreningen som en del av den internationella Emmausrörelsen. 
 
Liksom föregående år ges ekonomiskt stöd till stiftelsen Yayasan Penghibur i Indonesien, 
länsbiblioteket i Nampula i Moçambique och daghemmet Cuna Nazareth i Peru. Också 
Emmaus Internationals och Emmaus Europas solidaritetsprojekt får stöd. 
 
Föreningen upprätthåller två loppmarknader i Helsingfors. De drivs huvudsakligen med  
frivilliga krafter. Där säljer vi donerade saker och packar hjälpförsändelser. Samtidigt utgör 
loppmarknaderna en mötesplats för många människor. 
 
STÖDVERKSAMHET 
 
Emmaus Internationals solidaritetsprojekt 
 
Emmaus Helsingfors stöder något eller några av följande solidaritetsprojekt som Emmaus 
International driver: ett vattenprojekt som gäller sjön Nokoué, en sjukförsäkringskassa i 
Afrika, en utbildningsfond i Latinamerika, Banca Etica, kampanjen för ratificering av 
invandrarkonventionen. 
 
Emmaus Helsingfors stöder Emmaus Internationals solidaritetsfond med minst inkomsterna 
från en dags försäljning (ca 500 euro). 
 
Indonesien 
 
Emmaus Helsingfors fortsätter bistå Yayasan Penghiburs barnhem och ger det ca 20 000 euro 
i fadderbidrag och ca 13 600 euro av intäkterna från loppmarknaderna. Det utlovade stödet 
uppgår till 2 800 euro månatligen. År 2008 överförs fadderverksamheten till en ny, av 
Emmaus Helsingfors oberoende förening.  

Utrikesministeriet har för år 2008 beviljat 15 334 euro för trädplanteringsprojektet. Projektet 
avslutas detta år. Emmaus självfinansierade del (15 %) är 2 706 euro (loppmarknadsintäkter).   

Moçambique  
 
Emmaus Helsingfors fortsätter sitt samarbete med länsbiblioteket i Nampula. För år 2008 har 
vi inte anhållit om stöd av UM, utan stöder biblioteket med egna intäkter från 
loppmarknaderna, ca 4 000 euro.  
 
Peru 
 
Via Ulandsföreningen Svalorna fortsätter Emmaus Helsingfors att stödja barndaghemmet 
Cuna Nazareth i Lima i Peru med minst 1 400 euro. 
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Klädhjälp 
 
Emmaus sänder klädhjälp till Emmausgrupperna i Polen och till andra målgrupper som 
aktualiseras under året. Klädhjälp i liten skala ges också till organisationer i Helsingfors som 
sysslar med socialt arbete.    
 
Övrig stödverksamhet 

Samarbetet med invandrarorganisationerna ska utvecklas. 

Samarbetet med Majakka (”Fyren”) i Karislojo utvecklas t.ex. i form av arbetsgillen och 
besök hos varandra. 

Emmausgrupper i Polen och Ukraina får bidrag. Vi försöker ordna en studieresa dit. 

Ulandsföreningen Svalorna får fortsättningsvis gratis disponera utrymme i anslutning till 
Emmaus loppmarknad på Backasgatan.  
 
LOPPMARKNADERNA 
 
I Helsingfors upprätthåller vi två loppmarknader (Backasgatan 54 och Gyldénsvägen 2). Där 
tar vi emot och säljer donerade varor. Vid behov avhämtas donerade varor inom 
huvudstadsregionen. På loppmarknaderna packar vi också hjälpförsändelser. Vi eftersträvar 
att utveckla återanvändningen av det som doneras, främst kläder och textiler. Arbetet utförs 
huvudsakligen av frivilliga krafter. På loppmarknaderna anordnas arbetsmöten. Vi eftersträvar 
också ett närmare samarbete mellan butikerna. 
 
Den loppmarknad som länge fungerat på Fabriksgatan har i slutet av år 2007 flyttat in i nya 
lokaler på Backasgatan 54. År 2008 ska verksamheten där ta god fart, vi får nya kunder och 
donatorer. Intäkterna från loppmarknaden ökar så att också de högre hyreskostnaderna täcks.  
 

Vi utvecklar informationen om frivilligarbetet och söker nya vägar att väcka intresset för 
frivilligarbetet och Emmaus. Vi förbättrar rutinerna för att ta emot och skola in nya frivilliga. 
 
INFORMATION OCH SKOLNING 
 
Föreningens medlemmar får två till fyra informationsblad och Yayasan Penghiburs faddrar 
två brev per år. De som har tillgång till e-post kan ansluta sig till Emmauslistan och på så sätt 
få all slags information om föreningens verksamhet. 
 
Emmaus deltar i Världen i byn-jippot på våren, julbasaren i Caisa, de bostadslösas natt och 
andra evenemang som är i samklang med föreningens verksamhetsprinciper. 
 
Emmaus ordnar öppna möten där vi behandlar ämnen som ansluter sig till biståndsarbete.  
 
Vi inbjuder gäster till de gemensamma luncherna för att för dem presentera Emmaus 
verksamhet och utbyta tankar och åsikter.  
 
Webbplatsen uppdateras och utvecklas. 
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Information och färdiga artiklar om Emmaus verksamhet distribueras till olika medier. 

Emmaus erbjuder möjlighet till praktik på loppmarknaden och till arbetslivsorientering för 
elever vid läroinrättningar. 

För en intern dialog fortsätter vi att arrangera ett diskussionsforum några gånger om året. 
 
Arbetstagare, medlemmar och frivilliga erbjuds möjlighet till Emmausrelaterad skolning. 
 

Vi gör upp en informationsplan. 
 

 
MEDLEMSKAP SAMT KONTAKTER MED ANDRA ORGANISATIONER 
 
Emmaus Helsingfors är medlem i Emmaus International, Emmaus Europa och Emmaus 
Finland och är aktivt med i dessa organisationers verksamhet.  
 
Emmaus Helsingfors är medlem i Servicecentralen för utvecklingssamarbete Kepa, i 
samfundet Finland–Moçambique och i portalsammanslutningen Suomen OneWorld och deltar 
i mån av möjlighet i verksamheten där. 
 
 
ADMINISTRATION 
 
Styrelsen sammankommer ungefär en gång per månad. 

Föreningen har en avlönad verksamhetsledare: Arja Pihl-Koskin. Hennes arbetstid är 30 
timmar i veckan. År 2008 är hon alterneringsledig två gånger tre månader. För de perioderna 
avlönas en vikarie. 

Bokföring, bokslut och revision sköts av externa krafter. 

Vi utvecklar metoder för att i rapporteringen om vår verksamhet ge synlighet också åt icke-
materiella resultat. Sådana är t.ex. frivilligarbetarnas och kundernas tillfredsställelse, våra 
insatser för att främja hållbar utveckling m.m. Elementen i det här s.k. sociala bokslutet ska 
ingå i verksamhetsberättelsen redan för år 2008.  

Föreningens stadgar omarbetas så, att de motsvarar Emmaus Internationals omarbetade 
stadgar. 

Vid behov anhåller vi på olika håll om stöd för föreningens hjälpverksamhet. 

 


